
Hej Medlemmar! 
 
Oåterkalleligt så är hösten här, åtminstone i min del av landet. Jag plöjer igenom sjok av 
lönnlöv på väg till mitt arbete, det är fuktigt om morgnarna (en morgon var det till och med is 
på bilrutan) Och det är mörkt när jag cyklar till tåget och nästan mörkt (skymning) när jag 
cyklar hem igen… (och gott om svamp i skogen☺ 
 
Styrgruppen har haft sitt första möte efter förra konferensen. Vi träffades i Nynäshamn där vi 
också träffade värdarna för nästa års konferens. Värdskapet kommer att delas av Haninge – 
Nynäshamn. Vid vilket datum konferensen blir återkommer vi till lite senare under hösten – 
det jag kan avslöja är att den blir lite senare på våren alternativt försommaren. 
 
Projekt webbkamera är igång lite försiktigt. Vi hade möte häromdagen med 10-talet deltagare, 
svajigt men kul. Är du en av dem som deltog i CFL: seminarier i Katrineholm, Alingsås eller 
Umeå tidigare under året? Eller har du deltagit i Högskolan i Väst utbildning ”Att vägleda 
med ny teknik” Då har du kanske blivit mer nyfiken och vill pröva på ”på riktigt” . Du är 
välkommen.  Vi har bestämt nästa möte till den 1 november, för att delta behövs en del 
förberedelser och om du är intresserad så vidarebefordrar jag den information som behövs för 
att komma igång. Hör av dig till mig snarast!   
 
Johanna Möller 
0224 –552 18 
johanna.moller@sala.se 
 
 
Tanken är att våra små försök så småningom ska gå upp i ett större projekt som NSHU och 
CFL håller i. Meningen är att försöka skapa ett riksomfattande nätverk av studievägledare 
inom vuxenutbildning som ska kunna svara på frågor från studerande via webb och Internet. 
För den tid ni satsar i projektet så kommer ni att erhålla (gratis) fortbildning och 
kompetensutveckling inom området. Slut upp på mötet den 1 november så berättar jag mer 
eller ta kontakt med mia.lindberg@nshu.se för att anmäla ert intresse. 
 
 
 Hemsidan är under arbete fortfarande men inom kort bör den kunna nås igen. Vår nya adress 
är   www.syvnet.rvux.se  det går bra att logga in redan nu.  
 
Jag vill också passa på att sprida information om CFL:s nästa seminarium i Stockholm 
 
E-portfolio – ryggsäck, pass och reskamrat för vuxnas livslånga lärande. 
 Tid: torsdag 9 november kl. 9-16. 
Plats: Radisson SAS Royal Viking Hotel Vasagatan 1, Stockholm 
Mer information på CFL: s hemsida: 
http://www.cfl.se//default.asp?sid=2341 
 
Konferensen är kostnadsfri och CFL bjuder på lunch och kaffe. 
 
Förändringarnas vindar blåser också inom Rvux, riktigt hur det blir och när det blir finns inga 
beslut på men inom kort har Rvux sitt årsmöte (19-20 oktober) de beslut som tas då kommer 
att vara vägledande för hur framtiden kommer att se ut. Vi är den del av Rvux och deras 
framtid påverkar i allra högsta grad vår framtid. Återkommer i frågan… 
 



 
Ta väl hand om er i höstrusket. Själv kommer jag förutom regelbundna joggingturer och 
jympapass kura upp i soffhörnan med tända ljus, en god bok samt avnjuta roobioste med lite 
honung i (ett glas rött går också bra☺ ). 
 
Ordförande 
Johanna Möller 
 
 


